
年末年始 12/31（火）～1/3（金）のお届けについて 

 

拝啓  

時下益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は弊社健康宅配食へのご理解

とご利用に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

12/31（火）～1/3（金）の注意事項について下記の通りご案内させていただき

ます。 

 敬具 

記 

 

◆上記期間の冷蔵商品のお届けは、自社配送をお選びいただきましてもヤマト

運輸でのお届けとなります。（一部冷蔵商品は上記期間中お届け不可） 

◆冷凍商品は上記期間中のお届け日指定はご利用いただけません。 

◆上記期間中は、運送会社荷量増のため、遅配等が予想されますので、日時指

定は余裕をもってご注文をお願いいたします。 

◆上記期間中は休業日となっておりますので、お急ぎのご要件がございました

ら、お手数ですがメールフォ-ムにてお問い合わせくださいますようお願い

申し上げます。 

   

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

                                 

以上 

                                

https://www.kenko-webshop.jp/plugin/musashino_form/document_request/new

